

---

# Vores Leasing ApS

**CVR-nr.: 37348570**

Hårupvej 22A  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2024**

---

**Kim Hyl Dahl Madsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Vores Leasing ApS Hårupvej 22A 8600 Silkeborg  e-mailadresse: kim@voresbiler.dk  CVR-nr.: 37348570 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland Søndergade 6 8464 Galten
<b>Revisor</b>	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr.: 15587008 P-enhed: 1000947616

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet har i lighed med det foregående år bestået i kapitalforvaltning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 5.500 kr. mod et underskud på 6.954 kr. i det foregående år. Årets resultat, der i al væsentlighed er blevet som forventet, anses af ledelsen for acceptabelt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-5.500</b>	<b>-6.500</b>
Andre finansielle omkostninger		0	-454
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-5.500</b>	<b>-6.954</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.500</b>	<b>-6.954</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-5.500	-6.954
<b>I alt</b>		<b>-5.500</b>	<b>-6.954</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
Likvide beholdninger		kr. 59.533	kr. 66.283
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>59.533</b>	<b>66.283</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>59.533</b>	<b>66.283</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		4.033	9.533
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>54.033</b>	<b>59.533</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	6.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.500</b>	<b>6.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.500</b>	<b>6.750</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>59.533</b>	<b>66.283</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	9.533	59.533
Årets resultat	0	-5.500	-5.500
Egenkapital, ultimo	50.000	4.033	54.033

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	2

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansatte. I selskabslovens forstand er der ikke tale om noget ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsregnskabet.